
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«САХАЛИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«31» августа 2020 г. г. Южно-Сахалинск № 693/38

О зачислении абитуриентов на 1 -й курс 
заочной формы обучения на места 
по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры, утвержденным приказом Минобрнауки России от 14 октября 2015 г. № 
1147 (зарегистрирован в Минюсте России 30 октября 2015 г. регистрационный № 39572), 
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования -  
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
образования «Сахалинский государственный университет» на 2020/21 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 29 сентября 2020 года на 1-й курс заочной формы обучения на направление 
подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое образование профиль «Практическая 
психология личности» следующих абитуриентов, выдержавших вступительные испытания 
и поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг по 
общему конкурсу:

№ п/п ФИО Баллы
1. ШВЕЦОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 89
2. ПЛОТНИКОВА ИРИНА АЛЕКСЕЕВНА 87
3. ЧУГУНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 87
4. НОВИКОВА ГАЛИНА ВЛАДИМИРОВНА 84
5. САФРОШИНА ДИАНА АНДРЕЕВНА 84
6. АБРОСЬКИНА ЕКАТЕРИНА ВАДИМОВНА 80
7. ХВАН ЯНА АЛЕКСАНДРОВНА 80
8. ШУМСКИХ ОЛЕСЯ СТАНИСЛАВОВНА 77
9. МОТАВКИНА ВАЛЕНТИНА АЛЕКСЕЕВНА 74
10. СПИРИНА ОЛЬГА ЮРЬЕВНА 74

11. ТАГИЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 73
12. УШАКОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА 64
13. МАНДРЫКИНА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 63
14. САМАРКИНА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 61
15. ГЛУХОВЧЕНКО ЕВГЕНИЯ АНДРЕЕВНА 58

16. ШАХБАНОВА МИСЛИМАТ МУСТАФАЕВНА 57
17. ФЕДОТОВА ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА 57

М.Г. ГанченковаВременно исполняющий обязанности ректора


